阳泉市中源路拓宽改造（青年街-甘河村保障房）

建设工程监理澄清通知

一、内容

我单位于 2024 年 9 月 4 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省•阳泉市）》上发布了阳泉市中源路拓宽改造（青年街-甘河村保障房）建设工程

监理招标公告，现将招标文件部分内容补充说明如下：

1、对招标文件中“第二章 投标人须知 投标人须知前附表”“3.2.3 报价方式  总价”

补充说明如下：

     本项目报价方式为成本加合理利润方法。

    2、对招标文件“第七章 投标文件格式”“五、监理报酬清单（投标报价表）”的附件 1

的内容补充如下：

  附件 1、

人员

类别
阶段划分 专业配置要求 人数

服务月

数

服务

人月

服务人月

数（合计）

总监理工

程师
施工全过程 市政公用工程 1

以监理

合同约

定为准

10 10

施工全过程 市政公用工程 4

以监理

合同约

定为准

10

专业

监理

工程师

10

施工全过程 市政公用工程 3

以监理

合同约

定为准

9.4

监

理

员

9.4

其

他

人

员

总服务人月数 29.4

二、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市住房和城乡建设局。

联系电话：0353-6668026/6668205

三、联系方式

招标人（项目建设单位）：阳泉市政府投资工程管理中心（阳泉市生态新城建设管理中心）

联 系 人：柴珠珠

电    话：0353-2034932

招标代理机构：山西汇华招标代理有限公司

地  址：阳泉市城区桃北中路 28号科技大厦 4层

联 系 人：刘波

电  话：0353-6669092

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）